АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 февраля 2014 г
	с. Пировское
	№ 80-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Пировского района Красноярского края от 02.02.2012 № 41-п «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Пировского района»
В целях соблюдения принципа подведомственности расходов бюджета, в соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 решения Пировского районного Совета депутатов от 18.11.2011 № 24-139р «О бюджетном процессе в Пировском районе», руководствуясь статьей  29.3  Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пировского района от 02.02.2012 №41-п «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Пировского района» изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Пировского района обеспечить соблюдение бюджетных полномочий, определенных статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  администрации Пировского района  Гольма А.Г..

4. Опубликовать постановление в газете «Заря» и разместить его на официальном сайте: www.piradm.ru.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Руководитель администрации

Г.И. Костыгина

Приложение

к постановлению

Администрации Пировского района
от 11 февраля 2014 г. №80-п
Перечень главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств бюджета Пировского района и подведомственных им распорядителей и получателей бюджетных средств
	Наименование главных
распорядителей
(распорядителей) бюджетных
средств бюджета Пировского района
	Наименование получателей бюджетных
средств, подведомственных главным
распорядителям (распорядителям)

	Администрация Пировского района

	Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей сферы культуры «Пировская детская школа искусств»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Пировский районный дом культуры «Юбилейный»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр ремесел «Домострой»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа Пировского района»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Муниципальная централизованная библиотечная система» Пировского района

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Пировского района

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Алтатский сельский клуб»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бушуйский сельский дом культуры»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Икшурма»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кетский Дом Культуры»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Кириково»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Комаровка»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Солоуха»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система с. Троица»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Чайдинский сельский клуб»

	Отдел социальной защиты населения администрации Пировского района
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района»

	Районный отдел образования администрация Пировского района
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Алтатская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Большекетская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Бушуйская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Березка»

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Икшурминская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казённое образовательное учреждение «Кириковская  средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Комаровская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Кириковский детский сад «Малышок»

	Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение «Пировская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ромашка»

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Солоухинская  основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Чайдинский детский сад «Солнышко»

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Троицкая  средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Чайдинская  основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Пировского района»

	Финансовое управление администрации Пировского района